UNIVERSIDAD CATOLICA DE COLOMBIA
VICERRECTORIA ACADEMICA - COORDINACION DE PERMANENCIA ESTUDIANTIL
HORARIO DE TUTORIAS ACADEMICAS 2022-1
UNIDAD ACADEMICA: INGENIERIA INDUSTRIAL

Correo electrénico Institucional Asignaturas Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes
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Docente Sébado Enlace
Cornelio Ernesto Bilbao Cortés cebilbao@ucatolica.edu.co Coordinador de Permanencia Estudiantil Ingenieria- 6pma8pm S5pmaépm Clic Aqui
Carolina Prada Vargas cprada@ucatolica.edu.co Gesitem Geremetel = Geé;ir?dgﬁ e Cielietere ivetoeio €l 12pmalpm Clic Aqui
Cornelio Ernesto Bilbao Cortés cebilbao@ucatolica.edu.co Ingenieria de Métodos y Laboratorio - Trabajo de Grado 4pmabpm ? G':r: 10 Clic Aqui
Diana Patricia Dioz Velandia dpdiaz@ucatolica.edu.co Logistica Internacional - Six Sigma S5pmaép.m Clic Aqui
Flor Nancy Diaz Piraquive fndiaz@ucatolica.edu.co Formulacion y Evoluocic‘o;ozi Proyectos - Trabcjo de 8pma?%pm Clic Agui
Isaac Huertas Forero ihuertas@ucatolica.edu.co Disefio de exp, Simulacién y Analitica de datos S5pma 8 pm Clic Aqui
Javier Arturo Moreno Carvajal jamorenoc@ucatolica.edu.co Ergonomia Industrial - Gestién del Talento humano 4pmabpm Clic Aqui
Johan Alexander Aranda Pinilla jaaranda@ucatolica.edu.co i, @perereliens Logist(;c(::igwrcejrgfricl, el @3 ElitiE G 12pmal pm Clic Aqui
Mauricio Becerra Ferndndez mbecerra@ucatolica.edu.co Dindmica Industrial, Modelamiento en Ingenieria Ind. 7pma8pm Clic Aqui
Nohra Milena Lépez Sédnchez nmlopez@ucatolica.edu.co Gestion Ambietal - Disefio de Producto o Servicio 11Tama 12 pm Clic Aqui

Informes:

Cornelio Ernesto Bilbao Cortés, Coordinador de Permanencia
permanenciaindustrial@ucatolica.edu.co

Movil: 3108831449
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